.~
_ 7'","
'~ ~

PREFEITURA DO MUNiCíPIO DE AMÉRiCa BRASIUENSE

LEI N° 00112005

De 22 de fevereiro de 2005

Altera dispositivo da Lei Ml.DlÍcipal n°
001/2004.

NEUSA MARIA B. DOTOLI, Prefeita do Município de Américo
Brasiliense, Estado de São Paulo, de acordo com o que aprovou a Câmara
Municipal, em sessão ordinária realizada. no dia 21 de fevereiro do corrente ano,
sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 10 - O Parágrafo Único, do artigo 10 da Lei Municipal n°
001/2004, de 22 de janeiro de 2004, passa a vigorar com a seguillte redação:

"Art. 1 ° - .............................................................................. .

PUl'ágrafo Único - O benefício constante deste artigo só será
concedido aos contribuintes com débitos vencidos até 3] de Dezembro de
2004, devidamente corrigidos".

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Palacete "Benedicto Nicolau de Marino", aos 22 dias do mês de fe vereiro de
2005 (dois mil e cinco).

~.
NEUSA MARIA B. DOTOLI

Publicada no local de Departamento compet efeitura Municípal

RegislTada as fls. 001 do livro c ente n° 25 (vinte e cinco)